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Kochani, czekamy na Was zimą w  Mrzeżynie
Ośrodek SUS-u w Mrzeżynie k/Trzebiato

wa ma swoich stałych sympatyków, którzy 
przekładają atmosferę, klimat gościnności 
nad inne ośrodki w Polsce. Stałych i wier
nych, którzy wracają do niego nie tylko la
tem, ale zawsze, kiedy nadarzy się okazja. 
A taką najbliższą, będą ferie zimowe, które 
ośrodek zaczyna już w styczniu, a dokład
nie od 17 stycznia 2005 roku. Kierownic
two zaprasza na trzy turnusy, pierwszy od 
17 do 30 stycznia 2005 roku; drugi od 31 
stycznia do 13 lutego 2005 roku; a trzeci 
od 14 lutego do 27 lutego 2005 roku. Cena 
pobytu (nocleg z wyżywieniem plus prze
jazd) już od 995 złotych od osoby. A za te 
pieniądze można wdychać do woli morskie 
powietrze, lekko nasączone mroźną bał
tycką bryzą raptem 100 metrów od brzegu 
morza. Co bardziej leniwym i spragnionym 
ciepła proponujemy tylko otworzyć okno, 
aby czuć się jak na spacerze plażą. Jed
nak, szczerze mówiąc lepiej założyć ciepłą 
kurtkę, ciepły szalik i grubą czapkę i przejść 
po zmrożonym piachu i wdychać najbar
dziej lecznicze morskie powietrze. W stycz
niu i w lutym morze oddaje tyle jodu, jak w 
żadnej innej porze roku. Styczeń i luty, to 
także najlepszy miesiąc dla leczenia 
wszystkich schorzeń kardiologicznych i reu
matycznych, o czym zaświadczą najlepiej 
lekarze. Także dla smakoszy morskich ryb 
jest to istny raj dla podniebienia. Styczeń to 
najbardziej „łowny” miesiąc podczas mor
skich żniw. Śledzie i dorsze aż proszą się 
by je złowić wystawiając swe najlepsze 
okazy. A i łososia między nimi nie zabrak
nie, o którego trudno w lipcu czy w sierp
niu. Mrzeżyno ma niewielki port, ale w stycz
niu rybacy wracają do niego po dwa trzy 
razy w ciągu dnia wypełnionymi po brzegi 
rybami niewielkimi kutrami. Latem na pew
no nie jeden z wczasowiczów takiego wi
doku nie zobaczy. Jest to przywilej tylko dla 
zimowych sympatyków polskiego morza. 
Sympatyków, smakoszy, ludzi ceniących ci
szę, szum morskich fal i prawie morskich 
„wilków”. Zresztą, samo Mrzeżyno ze swym 
styczniowym, mroźnym porankiem ma swój 
niepowtarzalny urok, kiedy nad śpiącą ry
backą osadą unosi się zapach świeżych 
maślanych bułeczek z piekarni koło kina

przemieszany z ciepłą zbożową kawą pa
rzoną naprędce przez szyprów przed kolej
nym rejsem w morze. A gdzieś tam nad 
mokradłami słychać cichy, jednostajny tę
tent koni ze stadniny w Nowielicach. Ja 
osobiście byłem kilka razy w Mrzeżynie, 
właśnie w styczniu i w lutym i wiem, że wra
żenia z tych zimowych krótkich pobytów są 
o wiele lepsze niż te letnie, pełne tłoku i 
szumu wczasowiczów.

Ale do rzeczy. Ośrodek proponuje 2-,3- i 
4-osobowe pokoje oraz dwupokojowe 
apartamenty. Wszystkie pokoje posiadają 
łazienki i są wyposażone w telewizory, ra
dia, czajniki bezprzewodowe oraz zastawę 
stołową. Kierownictwo ośrodka umili pobyt 
możliwością korzystania z sauny, siłowni i 
solarium. Na miejscu znajduje się także bi
lard i stoły do tenisa.

W programie pobytu przewidziane są wy
cieczki do Szczecina, Kołobrzegu. Jak za
wsze można liczyć na ognisko z pysznymi 
kiełbaskami i grzanym piwem. Kierownic
two obiecuje także inne atrakcje, ale na

ich prośbę nie możemy wszystkiego zdra
dzić za wcześnie. Jednak gdyby ktoś chciał 
wiedzieć wcześniej proponujemy wykonać 
telefon do kierownika ośrodka pana Ro
berta Dyni ul. Tysiąclecia 11, 72 330 Mrze
żyno, telefon (091) 386 68 94 lub 0 502 
501 607 lub do działu marketingu na Wale 
Miedzeszyńskim w Warszawie (telefony i 
adresy na dole strony).

W następnym numerze gazety opiszemy 
nieco szerzej dodatkowe atrakcje tury
styczne i krajoznawcze, jakie będą ocze
kiwać na zimowych wczasowiczów spra
gnionych morskiego powietrza, a jest ich 
naprawdę bardzo wiele, mimo, że tury
styczny, letni sezon nie trwa cały rok.

A zatem, zapraszamy zimą do Mrzeżyna. 
Kochani, czekamy na Was jak zawsze z 
dobrą kuchnią, obsługą i ciepłym mimo 
mroźnego, styczniowego powietrza, staro
polskim przyjęciem. Przyjedźcie do nas, a 
na pewno powrócicie jeszcze nie jedną 
zimą.

Wiwo we wrześniu 2004 roku.

Urlop w przyszłym roku zaplanuj już teraz !
Terminy turnusów 
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Lista następnych szczęśliwców, którzy 
wygrali krótką, darmową powtórkę lata

Przedstawiamy kolejna listę zwycięzców 
wielkiej loterii z okazji 10-lecia Spółdzielni 
Usług Socjalnych, w której można było i 
nadal można wygrać darmowy weeken
dowy pobyt w ośrodku Rybitwy nad jezio
rem Roś koło Pisza w dniach od 17.09 do 
19.09.2004 r.
Ażeby wygrać „krótką powtórkę lata” , wy

starczy tylko wykupić skierowanie na wcza
sy w ośrodkach SUS-u. Do końca lata będą 
jeszcze dwa turnusy w czterech ośrodkach. 
A zatem do grona szczęśliwców może jesz
cze dołączyć spora grupa osób.

A oto lista kolejnych szczęśliwców:
V Turnus -  Mrzeżyno
Maria Pędzich -  W-wa
V Turnus -  Karpacz
Wygryź Jakub -  W-wa
V Turnus -  Międzywodzie
Mroczek Hubert -  W-wa

V Turnus -  Rybitwy 
Wroński Mieczysław -  W-wa
VI -  Międzywodzie 
Wiesława Suska -  W-wa 
VI Turnus w Karpaczu 
Skarżyńska Maria -  W-wa
VI Turnus w Rybitwach 
Paweł Bąk -  W-wa
VII Turnus Karpacz 
Romana Filimon -  W-wa 
VII Turnus Rybitwy 
Henryk Bednarski -  W-wa 
VII Turnus Międzywodzie 
Kulesza Włodzimierz -  W-wa 
VII Turnus Mrzeżyno 
Elżbieta Wikieł -  W-wa
A zatem nasz wesoły autobus do ośrod

ka Rybitwy pomału się zapełnił, a trzeba 
dodać, że podróż nim (klimatyzacja, video, 
itd.) jest prawdziwą przyjemnością. Kierow

nictwo ośrodka jak również Spółdzielni 
obiecuje, że atrakcji podczas tego wrze
śniowego weekendu nie zabraknie, aby 
tylko starczyło czasu na skorzystanie z nich.

Pogoda jest już zamówiona, grzyby uprze
dzone, aby wyjątkowo obficie w tych dniach 
obrodziły w pobliżu ośrodka. Miejscowi ry
bacy nagonią w pobliże pomostu ryby, a sze
fowa kuchni postara się zaskoczyć gości 
specjałami mazurskiej, i nie tylko, kuchni.

Jednym słowem, to będzie niezapomnia
ny weekend i to w dodatku za darmo.

Jym, którzy wygrali gratulujemy wygra
nych, a następnym wczasowiczom w ośrod
kach SUS-u życzymy powodzenia przy ko
lejnych losowaniach, które być może zor
ganizuje w przyszłym roku Spółdzielnia 
Usług Socjalnych.

Dział Marketingu SUS 
wrzesień 2004r.

Może nad morze, ale zimą
Co prawda, za oknem jeszcze kusi swy

mi promieniami letnie słońce i nikt nie 
myśli o zimie, ale w Spółdzielni już myślą
0 pierwszych płatkach śnieżnego puchu 
nad polskim  morzem. Morzem, które 
szczególnie zimą, ma najwięcej leczni
czych właściwości kojących nerwy i in
halujących płuca. Chcąc wyjść naprze
ciw oczekiwaniom klientów kochających 
morze zimą Spółdzielnia organizuje w 
Międzywodziu trzy zimowe turnusy po 
bardzo niskich cenach. Pierwszy z nich 
zaczyna się już 17 stycznia przyszłego 
roku i trwa do 30 stycznia. Cena pobytu 
(nocleg z wyżywieniem plus przejazd) to 
raptem 995 złotych od osoby. Czyli poło
wę ceny jak w pełni letniego sezonu. Jak 
zwykle, ośrodek SUS-u w Międzywodziu 
zaprasza gości do pensjonatu „Varsovia” , 
gdzie czekają na nich pokoje 2 i 3 oso
bowe z pełnym węzłem sanitarnym oraz 
dwupokojowe 3-osobowe apartamenty. 
Wszystkie pokoje wyposażone są w te
lewizory, radia, czajniki bezprzewodowe
1 zastawę stołową. Podczas kilkudniowe
go pobytu kierownictwo ośrodka umili 
czas możliwością skorzystania z gabine
tu odnowy biologicznej (wskazane skie
rowanie od lekarza -  wanna perełkowa, 
magnetronic, rowery treningowe, sola
rium, sala gim nastyczna). Na terenie 
pensjonatu można także skorzystać z 
masaży, inhalacji oraz gimnastyki kory
gującej wady postawy. W programie zi
mowego pobytu zaplanowano wyciecz
kę do Szczecina, ognisko z pieczeniem

kiełbasek i grzanym piwem. Jednym sło
wem moc atrakcji za niewielkie pienią
dze.

Dla zainteresowanych, a mamy nadzie
ję, że ich nie zabraknie, podajemy termi
ny turnusów:

I turnus od 17 do 30 stycznia 2005 roku,
II turnus od 31 stycznia do 13 lutego 

2005 roku,
III turnus od 14 lutego do 27 lutego 

2005 roku.
I jeszcze raz, to tylko 995 złotych od 

osoby.
Szczegółowych informacji należy szu

kać u kierownika ośrodka pani Elżbiety 
Kopyt ul. Wojska Polskiego 8, 72 415 
Międzywodzie, telefon (091) 381 38 69 
lub 0 504 080 399 lub jak zawsze w dzia
le marketingu nad Wisłą (telefony i kon
takty na dole strony).

Naprawdę, spacery brzegiem morza po 
zmrożonym piachu przy szumie fal peł
nych niewielkiej kry pozostawiają nieza
pomniane wrażenia. Cisza, wiatr, obco
wanie z naturą zimowego morza w każ
dym, kto widział nasz Bałtyk w stycznio
wym blasku słońca i oszronionych wy
dmach, zachęci do kolejnych powrotów 
nie latem, ale właśnie zimą.

A gdy spacery nieco wejdą w kość, kie
rownictwo ośrodka proponuje poznać oko
lice i odwiedzić Muzeum Rybołówstwa Mor
skiego, gotycki kościół z XV wieku, falochro
ny portowe, latarnię morską z 1858 roku w 
Świnoujściu. Atrakcji jest jeszcze więcej, ale 
niech zostaną niespodzianką dla zimowych

wczasowiczów ( jest to osobista prośba pani 
kierownik). Według informacji uzyskanych 
w kierownictwie, każdy z wczasowiczów ma 
zapewnioną na wysokim poziomie, pełną 
kompetencji, fachową obsługę przez 24 
godziny. Jednym słowem tylko jechać i po
dziwiać nasze polskie morze w blasku 
styczniowego słońca i czuć na policzkach 
zimową morską bryzę, Trochę ostrą, sma
gającą chłodem, ale pozostawiającą wra
żenia na pozostałą część roku. Gdybym miał 
wybierać, kiedy jechać nad morze, to na 
pewno wybrałbym zimę. A trzeba dodać, 
że styczeń, luty nad morzem to pełnia se
zony na połowy śledzia, dorsza. Sam śro
dek tzw. rybnych żniw. Ryba w styczniu jest 
lepsza niż ta w lipcu, sierpniu, a dodatko
wo dużo tańsza i w większym wyborze. Sty
czeń, luty, to istny raj dla smakoszy mor
skich ryb. A jak dodam, że zawsze przy 
każdej okazji uciekam, choć na jeden dzień 
nad morze, właśnie w styczniu, lutym na 
jajecznicę na świeżym łososiu, bo tylko wte
dy ma ten wysublimowany smak, to cóż 
dodać. W zaufaniu dodam, że w porcie w 
Międzywodziu, jest jeden mały kuterek, który 
wie gdzie i kiedy łososie są najlepsze na 
jajecznicę. Ale tę informację, sprzedam kie
dyś przy innej okazji, no chyba, że ktoś ją 
sprzeda przede mną.

A więc, na co czekać, popatrzeć w port
fel, zaplanować termin i jechać zima nad 
morze. Naprawdę warto.

Wiwo we wrześniu 2004 roku z nausz- 
nikami na uszach w oczekiwaniu na 
pierwszy zimowy turnus.
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Zaplanuj wczasy w  2005 roku już dziś!!!
Szanowni Państwo!
Już dziś możecie zarezerwować dla sie

bie miejsce na wczasy w wybranym Ośrod
ku SUS. Wpłacając do kasy SUS 200 zło
tych automatycznie dokonywana jest rezer
wacja wczasów wybranego przez Państwa 
miejsca na sezon 2005 w cenie sezonu 
2004 roku.

Więcej informacji uzyskają Państwo w 
siedzibie SUS.

Ta oferta jest ważna od października do 
grudnia 2004 roku.

Skorzystaj z możliwości zapłaty za wcza
sy w nieoprocentowanych ratach.

Z kartą stałego klienta zapłacisz mniej.
A oto terminy wczasowych i kolonijnych 

turnusów na 2005 rok.

Karpacz -  wczasy zimowe 14 dni

Turnus I -  17.01 do 30.01.05 roku 
Turnus II -  31.01 do 13.02.05 roku 
Turnus III -  14.02 do 27.02.05 roku

Karpacz -  wczasy letnie 14 dni

Turnus I -  05.06 do 18.06.05 roku 
Turnus II -  19.06 do 02.07.05 roku 
Turnus III -  03.07 do 16.07.05 roku 
Turnus IV -  17.07 do 30.07.05 roku 
Turnus V -  31.07 do 13.08.05 roku 
Turnus VI -  14.08 do 27.08.05 roku 
Turnus VII -  28.08 do 10.09.05 roku

Międzywodzie Domków nr 2 (Związkowy)

Turnus I -  31.05 do 18.06.05 roku (19 
dni) 05.06 do 18.06.05
roku (14 dni)

Turnus II 19.06 do 02.07.05 roku 
Turnus III 03.07 do 16.07.05 roku 
Turnus IV 17.07 do 30.07.05 roku 
Turnus V 31.07 do 13.08.05 roku 
Turnus VI 14.08 do 27.08.05 roku 
Turnus VII 28.08 do 10.09.05 roku

Mrzeżyno -  kolonie 21 dni

Turnus I -  26.06 do 16.07.05 roku 
Turnus II -  17.07 do 06.08.05 roku 
Turnus III -  07.08 do 27.08.05 roku

Rybitwy -  wczasy 14 dni

Turnus I -  05.06. do 19.06.05 roku 
Turnus II -  19.06 do 03.07.05 roku 
Turnus III -  03.07 do 17.07.05 roku 
Turnus IV -  17.07 do 31.07.05 roku 
Turnus V -  31.07 do 14.08.05 roku 
Turnus VI -  14.08 do 28.08.05 roku 
Turnus VII -  28.08 do 11.09.05 roku

dok. str. 4

Międzywodzie -  wczasy zimowe 14 dni

Turnus I - 17.01. do 30.01.05 roku 
Turnus II -  31.01 do 13.02.05 roku 
Turnus III -  14.02 do 27.02.05 roku

Międzywodzie -  wczasy letnie 14 dni Pen
sjonat „Varsovia”, Kompleks Domków nr 1

Turnus I -  05.06 do 18.06.05 roku 
Turnus II -  19.06 do 2.07.05 roku 
Turnus III -  03.07 do 16.07.05 roku 
Turnus IV -  17.07 do 30.07.05 roku 
Turnus V -  31.07 do 13.08.05 roku 
Turnus VI -  14.08 do 27.08.05 roku 
Turnus VII -  28.08 do 10.09.05 roku

Mrzeżyno -  wczasy zimowe 14 dni

Turnus I -  17.01 do 30.01.05 roku 
Turnus II -  31.01 do 13.02.05 roku 
Turnus III -  14.02 do 27.02.05 roku

Mrzeżyno -  wczasy letnie 14 dni

Turnus I -  05.06 do 18.06.05 roku 
Turnus II -  19.06 do 02.07.05 roku

Turnus III -  03.07 do 16.07.05 roku 
Turnus IV -  17.07 do 30.07.05 roku 
Turnus V -  31.07 do 13.08.05 roku 
Turnus VI -  14.08 do 27.08.05 roku 
Turnus VII -  28.08 do 10.09.05 roku
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mm Z A P R A S Z A M Y  D O  N A S Z Y C H  H O T E L I  
Hotel „WISEŁKA” -  Warszawa 

ul. Wal Miedzeszyński 391, tel/fax. 0-22 616 38 75

T A N I O ,  M I Ł O  I W Y G O D N I E  
Hotel „SUS-eł” -  Warszawa 

ul. Rzymowskiego 43, tel/fax. 0-22 843 53 72

Łazy -  kolonie 21 dni

Turnus I -  27.06 do  17.07.05 roku
Turnus II -  18.07 do  07.08.05 roku
Turnus III -  08.08 do  28.08.05 roku

Istnieje możliwość rezerwacji w in
nych terminach niż wyżej propono
wane. Zapraszamy przez caty rok, 
choć na kilka dni.

A za miesiąc przedstawimy kolejne, 
proponowane przez nas atrakcje nie 
tylko dla dorosłych i dzieci. Dużo 
sportu, rekreacji i turystyki na do
brym poziomie.

Posiadamy także pozwolenie na or
ganizowanie specjalistycznych turnu
sów rehabilitacyjnych w Mrzeżynie i 
Międzywodziu, ale o tym przeczyta
cie Państwo w kolejnym wydaniu ga
zety.

Osoby zainteresowane ofertą skła
dają wniosek o zakup określonej 
usługi we właściwej ze względu na 
miejsce zatrudnienia komórce kadro
wej, która przekazuje go do SUS ce
lem przygotowania przez SUS umo
wy o zakup usługi turystycznej. Za
kład Komunikacji Miejskiej posiada
jąc stosowne upoważnienie pracow
nika dokona przelewu na konto ban
kowe SUS, przyznanego pracowniko
wi dofinansowania.

Od października 2004 roku mają 
Państwo możliwość zarezerwowania 
wczasów lub kolonii już na sezon 
2005 roku i dokonywania ratalnych 
opłat w wysokości wg Państwa uzna
nia aż do wniesienia całkowitej opła
ty za wypoczynek. Mniejsze raty, to 
mniejszy ból dla kieszeni a jak za
płacisz wcześniej, to będziesz wypo
czywał spokojniej i nawet czasami 
pomyślisz, że właściwie to, te wcza
sy prawie cię nie kosztowały, bo 
jakoś nie odczułeś w kieszeni.

A jeśli już skorzystasz z propono
wanej powyżej oferty, pamiętaj SUS 
gwarancją udanego wypoczynku.

Dział marketingu czynny od ponie
działku do piątku w godzinach od 
7.30 do 15.30

Sprzedaż i informacja czynna 24 go
dziny na dobę, również w dni wolne 
od pracy pod telefonem/ faxem (022) 
616 38 75.

d C f J f ,  f/R t t -JKi IBrifir w b A w J K w i

w K a r p a c z u
Spółdzielnia lislug Socjalnych 
03-975 W ars/aw a. 
ul.Wal Miedzeszyński 39) 

Koncesja Organizatora Turystyki nr 05X1 lei. (022) 616-38-75

Susem po kraju -  m iesięcznik informacyjny 

SUS, W-wa, ul. Wal M iedzeszyński 391 

Nakład 3000 egz.

Wydaje: Spółdzielnia U sług Socjalnych 

Redaguje: Winek W łodzimierz

M ateriały prosim y kierować pod adres: 

03-975 W-wa, ul. Wał M iedzeszyński 391 

teł. 616 33 45, 616 33 71

KARTA STACEęO KLIENTA

{P osiadacz tej karty  -  zaw sze p tac i m ntei
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Spółdzielnia Usług Socjalnych 
zaprasza na ferie zim owe do Karpacza w  terminach: 

17.01-30.01.2005 31.01 .-13.02.2005
14.02 .-27.02.2005 

Cena pobytu (nocleg z wyżywieniem + przejazd) iuż od 995  zł od 
osoby!

©Basen kryty „ Hotel Orbis Skalny"

SZCZE&ÓŁOWyCH INFORMACJI UDZIELAJĄ: 

Ośrodek Wypoczynkowy „ Wars" i „ Sawa"

Ul. Sarnia 21 , 58-540 Karoacz

Tek (075) 761-92-43 lub kom. 0504-080-393

ZAKWATEROWANIE, pokoje 2-, 3 - i 4-osobowe 

z pełnym węzłem sanitarnym, wyposażone w telewizory, radia, 

czajniki elektryczne i zastawę stołową. Na terenie Ośrodkc 

znajdują się: stołówka, kawiarnia, sala konferencyjna,

świetlica, wypożyczalnia sprzętu sportowego, biblioteka oraz

W PROGRAMIE POBYTU

© Zwiedzanie Kościoła Wang 

©Muzeum Zabawek 

©Muzeum Sport i Turystyki 

© Rynna Saneczkowa cena

http://www.sus.pl

